
и
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Министерство социальной политики Свердловской области

;\ 4 .v O Q
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в ведомственный перечень государственных услуг 
(работ), оказываемых (выполняемых) подведомственными Министерству 

социальной политики Свердловской области государственными бюджетными, 
казёнными и автономными учреждениями в качестве основных видов 

деятельности, утвержденный приказом Министерства социальной политики

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в ведомственный перечень государственных услуг (работ), 
оказываемых (выполняемых) подведомственными Министерству социальной 
политики Свердловской области государственными бюджетными, казёнными 
и автономными учреждениями в качестве основных видов деятельности, 
утвержденный приказом Министерства социальной политики Свердловской области 
от 01.12.2016 № 586 «Об утверждении ведомственного перечня государственных 
услуг (работ), оказываемых (выполняемых) подведомственными Министерству 
социальной политики Свердловской области государственными бюджетными, 
казёнными и автономными учреждениями в качестве основных видов деятельности», 
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2017, 17 апреля, № 12234), с изменениями, внесенными 
приказом Министерства социальной политики Свердловской области 
от 19.06.2017 № 321, следующие изменения:

1) графу 16 строк 18, 21-28 дополнить словами «; ЕАУ «Новоуральский 
КЦСОН»»;

2) в графе 16 строк 18, 21-28 слова «; ГАУ «КЦСОН г. Серова»» исключить.
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Свердловской области от 01.12.2016 № 586

Министр А.В. Злоказов

Отпечятяып я тмппгпяЖм! СПЛП

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru

